
TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

CAMIÓN VOLTEO CV-64 FORLAND BJ3045D9PBA-1 2023 LVBDCJD52PN005060 EN PROCESO 1 TONELADA PROPIO ABIERTO FUNCIONAMIENTO 

CAMIÓN VOLTEO CV1-01 T-KING TELLUS 2023 LA71AJE48P0000309 EN PROCESO 1 TONELADA PROPIO ABIERTO FUNCIONAMIENTO 

CAMIÓN VOLTEO CV1-04 T-KING TELLUS 2023 LA71AJE41P0000457 EN PROCESO 1 TONELADA PROPIO ABIERTO FUNCIONAMIENTO 

CAMIÓN VOLTEO CV1-07 T-KING TELLUS 2024 LA71AJE49R0500479 EN PROCESO 3.5 YARDAS CUBICAS PROPIO ABIERTO FUNCIONAMIENTO 

CAMIÓN VOLTEO CV1-08 T-KING TELLUS 2024 LA71AJE42R0500484 EN PROCESO 3.5 YARDAS CUBICAS PROPIO ABIERTO FUNCIONAMIENTO 

CAMIÓN VOLTEO CV1-09 T-KING TELLUS 2024 LA71AJE47R0500481 EN PROCESO 3.5 YARDAS CUBICAS PROPIO ABIERTO FUNCIONAMIENTO 

CAMIÓN VOLTEO CV1-10 T-KING TELLUS 2024 LA71AJE49R0500482 EN PROCESO 3.5 YARDAS CUBICAS PROPIO ABIERTO FUNCIONAMIENTO 

CAMIÓN VOLTEO CV1-11 T-KING TELLUS 2024 LA71AJE49R0500479 EN PROCESO 3.5 YARDAS CUBICAS PROPIO ABIERTO FUNCIONAMIENTO 

CAMIÓN VOLTEO CV1-13 T-KING TELLUS 2024 LA71AJE40R0500483 S019775 3.5 YARDAS CUBICAS PROPIO ABIERTO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR CG-08  POWERSTAR ISUZU ISUZU  FTR 2021 LWLYUAVK1ML003230 EM00846 9 TONELADA PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR CG-16 SHACMAN L-3000 2024 LZGJLD8J11RX001279 EN PROCESO 9 TONELADA PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR CG-18 SHACMAN L-3000 2024 LZGJLD8J18RX001280 EN PROCESO 9 TONELADA PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR CG-21 SHACMAN L-3000 2024 LZGJLD8J1XRX001281 EN PROCESO 9 TONELADA PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR CG-23 SHACMAN L-3000 2024 LZGJLD8J1XRX001278 EN PROCESO 9 TONELADA PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR CG-24 SHACMAN L-3000 2024 LZGJLD8J10RX001287 EN PROCESO 9 TONELADA PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR CG1-04 SHACMAN F-3000 2023 LZGJLDR46PX002449 EN PROCESO 15 TONELADA PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR CG1-07 SHACMAN F-3000 2023 LZGJLDR47PX002444 EN PROCESO 15 TONELADA PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR CG1-08 SHACMAN F-3000 2023 LZGJLDR48PX002453 EN PROCESO 15 TONELADA PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR CG1-11 SHACMAN F-3001 2024 LZGJLDR44PX002451 EN PROCESO 15 TONELADA PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR CG1-14 SHACMAN F-3000 2023 LZGJLDR44PX002434 EN PROCESO 15 TONELADA PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR CG1-18 SHACMAN F-3000 2023 LZGJLDR4XPX002440 EN PROCESO 15 TONELADA PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR CG1-24 SHACMAN F-3000 2023 LZGJLDR42PX002433 EN PROCESO 15 TONELADA PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR CG1-29 SHACMAN F-3000 2024 LZGJLDR44RX001268 EN PROCESO 25 YARDAS CUBICAS PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR CG1-32 SHACMAN F-3000 2024 LZGJLDR42RX001267 EN PROCESO 25 YARDAS CUBICAS PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR CG1-42 SHACMAN SX5255 2024 LZGJLDR45RX002669 EN PROCESO 15 TONELADAS PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR CG1-43 SHACMAN SX5255 2024 LZGJLDR41RX002670 EN PROCESO 15 TONELADAS PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR CG1-45 SHACMAN SX5255 2024 LZGJLDR43RX002671 EN PROCESO 15 TONELADAS PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR CG1-47 SHACMAN SX5255 2024 LZGJLDR49RX002674 EN PROCESO 15 TONELADAS PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR CG1-48 SHACMAN SX5255 2024 LZGJLDR40RX002675 EN PROCESO 15 TONELADAS PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR CG1-49 SHACMAN SX5255 2024 LZGJLDR44RX001261 EN PROCESO 15 TONELADAS PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR CCP3-3 FORLAND F5000 2024 LVBVCJDA8RW055363 PP272430 6.5 YARDAS CUBICAS PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR CCP3-4 FORLAND F5000 2024 LVBVCJDA4RW055361 PP701891 6.5 YARDAS CUBICAS PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR CCP3-5 FORLAND F5000 2024 LVBVCJDA6RW055362 PP973415 6.5 YARDAS CUBICAS PROPIO CERADO FUNCIONAMIENTO 

09 DE JUNIO 2025

SANTO DOMINGO ESTE. R.D

INVENTARIO DE EQUIPOS DE RECOLECCIÓN Y TRANSPORTE DE RESIDUOS ASDE



 
 
 

 

 

 

 

TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

CAMIÓN VOLTEO CV-64 FORLAND BJ3045D9PBA-1 2023 LVBDCJD52PN005060 S021223 1 TONELADA PROPIO ABIERTO FUNCIONAMIENTO 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

CAMIÓN VOLTEO CV1-01 T-KING TELLUS 2023 LA71AJE48P0000309 N/A 1 TONELADA PROPIO ABIERTO FUNCIONAMIENTO 



 
 
 

 

 

  

TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

CAMIÓN VOLTEO CV1-04 T-KING TELLUS 2023 LA71AJE41P0000457 En proceso 1 TONELADA PROPIO ABIERTO FUNCIONAMIENTO 



 
 
 

 

  

TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

CAMIÓN VOLTEO CV1-07 T-KING TELLUS 2024 LA71AJE49R0500479 En proceso 3.5 YARDAS CUBICAS PROPIO ABIERTO FUNCIONAMIENTO 



 
 
 

 

 

 

 

TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

CAMIÓN VOLTEO CV1-08 T-KING TELLUS 2024 LA71AJE42R0500484 3.5 YARDAS CUBICAS PROPIO FUNCIONAMIENTO 



 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

CAMIÓN VOLTEO CV1-09 T-KING TELLUS 2024 LA71AJE47R0500481 3.5 YARDAS CUBICAS PROPIO ABIERTO FUNCIONAMIENTO 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

CAMIÓN VOLTEO CV1-10 T-KING TELLUS 2024 LA71AJE49R0500482 3.5 YARDAS CUBICAS PROPIO ABIERTO FUNCIONAMIENTO 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

CAMIÓN VOLTEO CV1-11 T-KING TELLUS 2024 LA71AJE49R0500479 En proceso 3.5 YARDAS CUBICAS PROPIO ABIERTO FUNCIONAMIENTO 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

CAMIÓN VOLTEO CV1-13 T-KING TELLUS 2024 LA71AJE40R0500483 S019775 3.5 YARDAS CUBICAS PROPIO ABIERTO FUNCIONAMIENTO 



 
 
 

 

 

 

 

 

TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

COMPACTADOR CG-08  POWERSTAR ISUZU ISUZU  FTR 2021 LWLYUAVK1ML003230 EM00846 9 TONELADA PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

COMPACTADOR CG-16 SHACMAN L-3000 2024 LZGJLD8J11RX001279 En proceso 9 TONELADA PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

COMPACTADOR CG-18 SHACMAN L-3000 2024 LZGJLD8J18RX001280 En proceso 9 TONELADA PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

COMPACTADOR CG-21 SHACMAN L-3000 2024 LZGJLD8J1XRX001281 En proceso 9 TONELADA PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

COMPACTADOR CG-23 SHACMAN L-3000 2024 LZGJLD8J1XRX001278 En proceso 9 TONELADA PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 



 
 
 

 

 

 

 

 

TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

COMPACTADOR CG-24 SHACMAN L-3000 2024 LZGJLD8J10RX001287 En proceso 9 TONELADA PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

COMPACTADOR CG1-04 SHACMAN F-3000 2023 LZGJLDR46PX002449 En proceso 15 TONELADA PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

COMPACTADOR CG1-07 SHACMAN F-3000 2023 LZGJLDR47PX002444 En proceso 15 TONELADA PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

COMPACTADOR CG1-08 SHACMAN F-3000 2023 LZGJLDR48PX002453 En proceso 15 TONELADA PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

COMPACTADOR CG1-11 SHACMAN F-3001 2024 LZGJLDR44PX002451 En proceso 15 TONELADA PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

COMPACTADOR CG1-14 SHACMAN F-3000 2023 LZGJLDR44PX002434 En proceso 15 TONELADA PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

COMPACTADOR CG1-18 SHACMAN F-3000 2023 LZGJLDR4XPX002440 En proceso 15 TONELADA PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 



 
 
 
 

 

 

 

 

 

TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

COMPACTADOR CG1-24 SHACMAN F-3000 2023 LZGJLDR42PX002433 En proceso 15 TONELADA PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

COMPACTADOR CG1-32 SHACMAN F-3000 2024 LZGJLDR42RX001267 En proceso 25 YARDAS CUBICAS PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 



 
 
 

  

TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

COMPACTADOR CG1-42 SHACMAN SX5255 2024 LZGJLDR45RX002669 En proceso 15 TONELADAS PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 



 
 
 

 

  

TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

COMPACTADOR CG1-43 SHACMAN SX5255 2024 LZGJLDR41RX002670 En proceso 15 TONELADAS PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

COMPACTADOR CG1-45 SHACMAN SX5255 2024 LZGJLDR43RX002671 En proceso 15 TONELADAS PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

COMPACTADOR CG1-47 SHACMAN SX5255 2024 LZGJLDR49RX002674 En proceso 15 TONELADAS PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

COMPACTADOR CG1-48 SHACMAN SX5255 2024 LZGJLDR40RX002675 En proceso 15 TONELADAS PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 



 
 
 
 

 

 

 

 

TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

COMPACTADOR CG1-49 SHACMAN SX5255 2024 LZGJLDR44RX001261 En proceso 15 TONELADAS PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

COMPACTADOR CCP3-3 FORLAND F5000 2024 LVBVCJDA8RW055363 PP272430 6.5 YARDAS CUBICAS PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

COMPACTADOR CCP3-4 FORLAND F5000 2024 LVBVCJDA4RW055361 PP701891 6.5 YARDAS CUBICAS PROPIO CERRADO FUNCIONAMIENTO 



 
 
 

 

 

 
TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

COMPACTADOR CCP3-5 FORLAND F5000 2024 LVBVCJDA6RW055362 PP973415 6.5 YARDAS CUBICAS PROPIO CERADO FUNCIONAMIENTO 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FLOTILLA DE CAMIONES COMPACTADORES 

 

 

 

Jonatan Mantilla 

Director Operativo 
09-junio-2025 



 

 



 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 

 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



TIPO DE VEHICULO FICHA MARCA MODELO AÑO CHASIS/PLACA CAPACIDAD  TENENCIA CONDICION ESTADO DEL VEH. 

COMPACTADOR F-38582 MACK-MCNEILUS MACK MRU 2013 1M2AU02C3AM003853 14 TONELADAS PROPIOS CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR F-38585 MACK-MCNEILUS MACK MRU 2012 L152306 14 TONELADAS PROPIOS CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR F-38593 MACK-MCNEILUS MACK MRU 2012 L286497 14 TONELADAS PROPIOS CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR F-38594 MACK-MCNEILUS MACK MRU 2012 1HTWGAAR68J667849 14 TONELADAS PROPIOS CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR F-38598 MACK-MCNEILUS MACK MRU 2013 SIN PLACA 14 TONELADAS PROPIOS CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR F-38599 MACK-MCNEILUS MACK MRU 2013 1M2K185C01M008080 14 TONELADAS PROPIOS CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR F-38901 MACK-MCNEILUS MACK MRU 2013 1M2AC07C52M005696 14 TONELADAS PROPIOS CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR F-38903 MACK-MCNEILUS MACK MRU 2013 1M2K193COPM005133 14 TONELADAS PROPIOS CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR F-38904 MACK-MCNEILUS MACK MRU 2013 L297003 14 TONELADAS PROPIOS CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR F-38908 JAC JAC - N SERIE 2015 1M2P264C6YM031530 6 TONELADAS PROPIOS CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR F-38911 MACK-MCNEILUS MACK MRU 2013 1M2AU02C8CM006279 14 TONELADAS PROPIOS CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR F-38912 MACK-MCNEILUS MACK MRU 2012 SIN PLACA 14 TONELADAS PROPIOS CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR F-38914 MACK-MCNEILUS MACK MRU 2013 L295568 14 TONELADAS PROPIOS CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR F-38917 MACK-MCNEILUS MACK MRU 2012 L303671 14 TONELADAS PROPIOS CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR F-38923 MACK-MCNEILUS MACK MRU 2012 L304348 14 TONELADAS PROPIOS CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR F-38925 MACK-MCNEILUS MACK MRU 2013 L303649 14 TONELADAS PROPIOS CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR F-38972 MACK-MCNEILUS MACK MRU 2012 SIN PLACA 14 TONELADAS PROPIOS CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR F-38973 MACK-MCNEILUS MACK MRU 2012 SIN PLACA 14 TONELADAS PROPIOS CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR F-38974 MACK-MCNEILUS MACK MRU 2013 SIN PLACA 14 TONELADAS PROPIOS CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR F-38975 MACK-MCNEILUS MACK MRU 2013 SIN PLACA 14 TONELADAS PROPIOS CERRADO FUNCIONAMIENTO 

COMPACTADOR F-38981 MACK-MCNEILUS MACK MRU 2012 SIN PLACA 14 TONELADAS PROPIOS CERRADO FUNCIONAMIENTO 

SANTO DOMINGO ESTE, RD

9 DE JUNIO 2025
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